Registro de Preços com o objetivo de
futura e eventual aquisição de medicamentos destinados à distribuição gratuita
pela Farmácia de Todos (CNES 9174737), visando atender às demandas da Atenção
Básica do município de Bocaina de Minas. Valor Total da Ata de Registro de Preço
R$ 32.418,90 (trinta e dois mil quatrocentos e dezoito reais e noventa centavos).
Dotação Orçamentária conforme definida no processo. Vigência: A validade da Ata de
Registro de Preços será de 01 ano. Data da Ass.: 11/03/2025. Ass. por Luzimar de
Moura Benfica – Prefeito Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes – Gestor de

[...]

Registro de Preços com o objetivo de futura e eventual
aquisição de medicamentos destinados à distribuição gratuita pela Farmácia de
Todos (CNES 9174737), visando atender às demandas da Atenção Básica do município
de Bocaina de Minas. Valor Total da Ata de Registro de Preço R$ 81.222,98 (oitenta
e um mil duzentos e vinte e dois reais e noventa e oito centavos). Dotação
Orçamentária conforme definida no processo. Vigência: A validade da Ata de
Registro de Preços será de 01 ano. Data da Ass.: 11/03/2025. Ass. por Luzimar de
Moura Benfica – Prefeito Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes – Gestor de

[...]

Registro de Preços com o objetivo de futura e eventual
aquisição de medicamentos destinados à distribuição gratuita pela Farmácia de

Todos (CNES 9174737), visando atender às demandas da Atenção Básica do município
de Bocaina de Minas. Valor Total da Ata de Registro de Preço R$ 24.700,00 (vinte e
quatro mil e setecentos reais). Dotação Orçamentária conforme definida no
processo. Vigência: A validade da Ata de Registro de Preços será de 01 ano. Data
da Ass.: 11/03/2025. Ass. por Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal.
Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes – Gestor de Compras e Licitações.

[...]

Registro de Preços com o objetivo de futura e eventual aquisição de medicamentos
destinados à distribuição gratuita pela Farmácia de Todos (CNES 9174737), visando
atender às demandas da Atenção Básica do município de Bocaina de Minas. Valor
Total da Ata de Registro de Preço R$ 109.066,50 (cento e nove mil sessenta e seis
reais e cinquenta centavos). Dotação Orçamentária conforme definida no processo.
Vigência: A validade da Ata de Registro de Preços será de 01 ano. Data da Ass.:
11/03/2025. Ass. por Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal. Gilmar de
Oliveira Barbosa Arantes – Gestor de Compras e Licitações.